Kraus & Naimer GmbH
Wikingerstraße 20-28 T:  0721 5988-0
D-76189 Karlsruhe F: 0721 592828
E: info-de@krausnaimer.com
I: www.krausnaimer.de
© Kraus & Naimer 03/2017
Kraus & Naimer erweitert mit den Repa-
raturschaltern im Edelstahlgehäuse sein

I: www.krausnaimer.de
© Kraus & Naimer 03/2017
Bestellbeispiel: KG32 T204/NLB532 IKN
Type Farbe
Sperrvorrichtung
Poligkeit fest-
stehend
Griffart fest-
stehend
KG32 T2 04 /NLB5 32 IKN
T1=Schwarz/Grau
T2=Rot/Gelb
03=3-polig
04=4-polig
12
32
22
42
Reparaturschalter im Edelstahlgehäuse
Type Schaltleistung
AC-23B(A) 3×400 V
(Ithe)
KG10 5,5 kW 20 A
KG20 7,5 kW 25 A
KG32 11 kW 32 A
KG41 15 kW 40 A
KG64 22 kW 63 A
KG80 30 kW 80 A
KG100 37 kW 100 A
Maximale Anzahl Vorhängeschlösser
Sperrvorrichtung Frontschild Bügel-Ø Anzahl Schlösser R
64 × 64 9 3 40,1
64 × 64 8 3 58
64 × 64 5 4 58
Gehäusemaße
L B H D1 D2
KG10, KG20,
KG32
160 100 110 2 × 25 20
KG41, KG64 200 100 110 2 × 25 20
KG80, KG100 250 160 120 2 × 40 20
Bestellanleitung - Schritt für Schritt
1. Schritt Auswahl des Schaltertype
2. Schritt Auswahl der Farbe der Sperrvorrichtung
3. Schritt Auswahl der Poligkeit
4. Schritt /NLB5 ist feststehend
5. Schritt Auswahl der Sperrvorrichtung
6. Schritt IKN ist feststehend
L
BHR